
COMUNE DI ROCCAVIONE 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 26 APRILE 2021 

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE 

DI NATURA ECONOMICA EROGATE 
NELL’ESERCIZIO 2020 

Art. 1 – D.P.R. 7 aprile 2000, n. 118 



 

NUMERO 

D’ORDINE 

BENEFICIARIO INDIRIZZO PROVVIDENZA DETERMINA 

Tipo Quantificazione Numero Data 

1 A.D.S. Valvermenagna Calcio Via Vittorio Veneto 

Robilante (CN) 
- Contributo ordinario per 

attività gestionale anno 

2019 

 

- Contributo ordinario per    

attività gestionale anno 

2020 

 

- Contributo Straordinario 

per attività gestionale 

anno 2020 

Euro 1.890,00 

Saldo 30% 

Euro 4.410,00 

Acconto 70% 

 

Euro 4.000,00 

 

       94 

 

94    

 

 

159       

13.07.2020 

 

13.07.2020 

 

 

30.11.2020 

2 Istituto 

Comprensivo di 

Robilante 

Piazza della 

Pace, 8 

Robilante (CN) 

- Contributo 

ordinario per 

servizio accoglienza 

e sorveglianza 

alunni A.S. 

2019/2020 

- Contributo 

straordinario per 

acquisto monitor    

              Euro 955,45 
 

 

 

 

 

 

 

         Euro 1.800,00       

 

         

6 
 
 
 
 
 
 
 
46 
 
                
 
 

10/02/2020 
 
 
 
 
 
 
 

31/12/2020 
 

3 A.V.I.S. – sezione di 

Roccavione 

Vicolo Pittore, 6 

Roccavione (CN) 
- Contributo per 

attività gestionale 

anno 2020 

     Euro 700,00 
 

124 21.09.2020 

 
 

  

    

    



 

4 PARROCCHIA 

VISITAZIONE DI 

MARIA VERGINE 

Piazza San 

Magno, 

Roccavione 

- Contributo per 

festa patronale S. 

Magno  

             Euro 1.500,00 125 21.09.2020 

- Contributo per 

restauro organo 

Euro 3.000,00 127 21.09.2020 

5 A.I.B. 

 

Fraz. Beguda, 12 

12011 Borgo San 

Dalmazzo (CN) 

- Contributo per attività 

gestionali anno 2020 

legate al Covid 19 

Euro 2.000,00 170 21.12.2020 

6 C.R.A.S Via Alpi, 25 

Bernezzo (CN) 

- Contributo per 

attività gestionali 

anno 2020 

Euro 100,00 31 30.09.2020 

7 PARROCCHIA 

VISITAZIONE DI 

MARIA VERGINE - 

CARITAS 

Piazza San 

Magno 

Roccavione 

(CN) 

- Sostegno emergenza 
Covid – 19 per generi 
alimentari 

- Sostegno emergenza 
Covid – 19 per generi 
alimentari 

Euro 1.621,41 
 
 

Euro 4.000,00 

63 
 
 

178 

18.05.2020 
 
 

31.12.2020 

8 G.A.L. VALLI GESSO  

VERMENAGNA E 

PESIO 

Via Piave 25 

Peveragno 

(CN) 

- Quota di 
partecipazione 
iniziative e politiche 
comunitarie anno 2020 

Euro 1.908,00 95 13.07.2020 

9 CONTRIB. DIVERSI - - Buoni alimentari 
Covid - 19 

Euro 5.047,00 85 
109 
137 

22.06.2020 
27.07.2020 
19.10.2020 

 


