COMUNE DI ROCCAVIONE

Provincia di Cuneo

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2020

Art. 1 - D.P.R. 7 aprile 2000, n. 118

Approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 26 APRILE 2021

NUMERO	BENEFICIARIO	INDIRIZZO	PROVVIDENZA		DETERMINA	
D'ORDINE			Tipo	Quantificazione	Numero	Data
1	A.D.S. Valvermenagna Calcio	Via Vittorio Veneto Robilante (CN)	- Contributo ordinario per attività gestionale anno 2019	Euro 1.890,00 Saldo 30%	94	13.07.2020
			- Contributo ordinario per attività gestionale anno	Euro 4.410,00 Acconto 70%	94	13.07.2020
			 Contributo Straordinario per attività gestionale anno 2020 	Euro 4.000,00	159	30.11.2020
2	Istituto Comprensivo di Robilante	Piazza della Pace, 8 Robilante (CN)	 Contributo ordinario per servizio accoglienza e sorveglianza alunni A.S. 2019/2020 Contributo straordinario per acquisto monitor 	Euro 955,45 Euro 1.800,00	6	10/02/2020
3	A.V.I.S. – sezione di Roccavione	Vicolo Pittore, 6 Roccavione (CN)	- Contributo per attività gestionale anno 2020	Euro 700,00	124	21.09.2020

4	PARROCCHIA VISITAZIONE DI MARIA VERGINE	Piazza San Magno, Roccavione	- Contributo per festa patronale S. Magno	Euro 1.500,00	125	21.09.2020
			- Contributo per restauro organo	Euro 3.000,00	127	21.09.2020
5	A.I.B.	Fraz. Beguda, 12 12011 Borgo San Dalmazzo (CN)	- Contributo per attività gestionali anno 2020 legate al Covid 19	Euro 2.000,00	170	21.12.2020
6	C.R.A.S	Via Alpi, 25 Bernezzo (CN)	- Contributo per attività gestionali anno 2020	Euro 100,00	31	30.09.2020
7	PARROCCHIA VISITAZIONE DI MARIA VERGINE -	Piazza San Magno Roccavione	- Sostegno emergenza Covid – 19 per generi alimentari	Euro 1.621,41	63	18.05.2020
	CARITAS	(CN)	- Sostegno emergenza Covid – 19 per generi alimentari	Euro 4.000,00	178	31.12.2020
8	G.A.L. VALLI GESSO VERMENAGNA E PESIO	Via Piave 25 Peveragno (CN)	- Quota di partecipazione iniziative e politiche comunitarie anno 2020	Euro 1.908,00	95	13.07.2020
9	CONTRIB. DIVERSI	-	- Buoni alimentari Covid - 19	Euro 5.047,00	85 109 137	22.06.2020 27.07.2020 19.10.2020